	                                                          Аналитический обзор
о работе с обращениями, заявлениями  граждан за январь- июнь  2021 года  по администрации МО «Село Енотаевка»

	№
	Наименование рубрики
	Январь
	Февраль

	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1.
	ВСЕГО
поступило обращений, заявлений
	4
	11
	12
	14
	11
	18
	13
	14
	6
	14
	9
	13
	137

	2
	Обращения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Вопросы труда
 и заработной платы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Агропромышленный комплекс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Конфликтные ситуации и прочие бытовые вопросы 
	0
	2
	5
	3
	7
	9
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	35

	6
	Вопросы жилья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Благоустройство
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	3
	4
	3
	5
	2
	10
	30

	8
	Коммунально-бытовые вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Финансовые вопросы, налоги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Вопросы здравоохранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Земельные вопросы
	4
	9
	6
	9
	4
	9
	5
	4
	2
	5
	5
	2
	64

	12
	Другие вопросы
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	
	3
	1
	
	10

	



